фінансування та відповідно до кошторисних
призначень Замовника на 2019 рік, Сторони
дійшли згоди внести зміни до обсягу робіт,
передбачених до виконання за Договором у 2019
році відповідно до затверджених кошторисних
призначень Замовника, що у вартісному виразі
складає 1052000,00 грн. (Один мільйон
п’ятдесят дві тисячі гривень 00 копійок) в тому
числі ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 19